СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой (очередной)сессии
д.Бурмистрово

от  25.04.2019                                                                                                   № 168

О внесении изменений в решение 35-ой сессии
Совета депутатов от 20.12.2018№ 151
«О бюджете Бурмистровского сельсовета на
2019  годи плановый период  2020 и 2021 годов»

 	Заслушав и обсудив доклад главного бухгалтера Бурмистровского сельсовета по  изменениям доходов и расходов бюджета, Совет депутатов Бурмистровского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 35-ой сессии Совета депутатов от 20.12.2018 № 151 «О бюджете Бурмистровского сельсоветана 2019 год и плановый период 2020и 2021 годов»(в редакции решений от 14.03.2019 № 159) следующие изменения:
1.1. в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «10973,1» заменить цифрами «11102,1»;
1.2. в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «11187,2»заменить цифрами«11316,2»;
1.3. в приложении 3
утвердить  таблицу 1 «Доходы местного бюджета на 2019 год» в прилагаемой редакции;
1.4. в приложении 5
 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» в прилагаемой редакции;
[bookmark: _GoBack]1.5. в приложении 6
 утвердить таблицу 1 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» в прилагаемой редакции;
1.6. в приложении 7
утвердить таблицу 1 «Ведомственная структура расходов местного бюджета района на 2019 год» в прилагаемой редакции;
1.7. в приложении 9
утвердить таблицу 1 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2019 год» в прилагаемой редакции.

2. Данное решение опубликовать в газете «Вестник Бурмистровского сельсовета».

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль возложить на комиссию совета депутатов по бюджетной, налоговой  и  финансово-кредитной  политике:  Чумак О.К.,  Судаков Н.В., Дука О.Я.

Председатель Совета депутатов
Бурмистровского сельсовета                                                     Н.А. Бурмистрова

Глава Бурмистровского сельсовета                                          Н.Н. Якушкина